



Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Sukcesywne dostarczanie gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą butli i transportem na rzecz Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi.” (Numer postępowania: 01/2022).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

W związku z zapytaniem do SWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

1. **Pytanie: (Dot. Pakietu II poz. 14)** Prosimy o udzielenie precyzyjnej informacji do jakich celów Zamawiający wykorzystuje ciekły azot medyczny z pozycji 14 w pakiecie II?
Odpowiedź: Ciekły azot medyczny w dewarach, opisany w ww. Pakiecie/pozycji, wykorzystywany jest do napełniania zbiorników ciekłego azotu, które stosowane są w Centrum do zabiegów krioterapii w rehabilitacji fizjoterapeutycznej.
2. **Pytanie: (Dot. Pakietu II poz. 5 i 6)** Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 5 i 6 w pakiecie II, sprężonego tlenu medycznego w butlach 2l (0,40-0,43 m3) i 10l (2,10-2,15 m3) niewyposażonych w zintegrowany reduktor, szybkozłączkę oraz przepływomierz.
Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie II poz. 5 i 6 nie dopuszcza możliwości zaoferowania sprężonego tlenu medycznego w butlach 2l (0,40-0,43 m3) i 10l (2,10-2,15 m3) niewyposażonych w zintegrowany reduktor, szybkozłączkę oraz przepływomierz.
3. **Pytanie: (Dot. Pakietu II poz. 16)** Prosimy o zmianę opisu w pozycji 16 w pakiecie II:
Z: Argon 5.0, butla 5l
Na: Argon medyczny, butla 5l
Posiadamy w swojej ofercie argon medyczny będący zarejestrowanym wyrobem medycznym (stawka VAT 8%) w butlach od producenta o poj. 5l 200 bar (1,1m3).
Zgodnie z przepisami Ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r., poz. 711) podmioty lecznicze mają obowiązek używania wyrobów medycznych.
Odpowiedź: Zamawiający w w/w Pakiecie/pozycji pozostawia zapis SWZ bez zmian.

**p.o. Z-cy Dyrektora ds. Medycznych
Miejskiego Centrum Medycznego
im. dr. Karola Jonschera w Łodzi
/-/ lek. med. Kamil Szyszow**